T.C.
KESAN TICARET BORSASI
BULTEN AYI : SUBAT 2018

BULTENNO: 2
MUAMELE GOREN MADDELERIN
CINS VE NEVILERI

HUBUBAT GURUBU
ARPA
ARPA

BUGDAY
BUGDAY
BUGDAY
BUGDAY
BUGDAY
BUGDAY

GELTIK
GELTIK
CELTIK

PIRING
PIRING KIRIK
PIRING KEPEGI
PIRING
GELTIK KABUGU

PANCAR
PANCAR

HUBUBAT MAMULLERI
UN
UN

YAGLI TOHUMLAR
AYCICEK
AYCICEK ( YERLI)
AYGIGEK ( YERLI)
AYCICEK ( YERLI)
AYGIGEK ( YERLI)
AYCICEK ( YERLI)

GESITLI GIDA MADDELERI
HAYVANSAL GIDA MADDELERI
INEK SUTU
INEK SUTU
INEK SUTU
INEK SUTU
INEK SUTU
BEYAZ PEYNIR
KASAR PEYNIRI
LOR TNK

HAM MADDELER
KASAPLIK B. BAS HAYVAN DERI
SIGIR DERISI

KASAPLIK K.BAS$ HAYVAN DERIL
OGLAK DERISI

CANLI HAYVANLAR
BUYUK BAS HAYVANLAR

DANA

DANA

INEK

DUVE

DANA

INEK

DUVE

_ FIYATI
ASAGI YUKARI ORTALAMA
0,86 0,86 0,86
MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===
0,80 1,00 0,94
0,85 0,85 0,85
0,86 0,86 0,86
0,90 0,92 0,91
0,85 1,01 0.94
MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===
2,03 2,50 2,03
2,40 3,00 2,55
MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===
1,08 2,28 1,64
0,79 0,79 0,79
2,97 5,65 3,39
0,40 0,40 0,40
MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===
0,17 0,17 0,17

MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===
HUBUBAT GURUBU TOPLAMI

0,52 0,75

MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===
HUBUBAT MAMULLERi TOPLAMI

1,50 2,20
1,85 1,85
1,88 1,88
1,83 1,98
1,81 1,85

MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===
YAGLI TOHUMLAR TOPLAMI

1,40 1,40
1,20 1,42
1,30 1,36
141 1,42
1,41 1,42
165,00 347,23
27,78 27,78
12,04 37,04

MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===
GESITLI GIDA MADDELERI TOPLAMI

4,00 4,50
MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

3,00 3,00
MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===
HAM MADDELER TOPLAMI

5.900,00 7.500,00
2.000,00 11.080,00
1.820,00 7.100,00
2.000,00 8.000,00
5.431,11 9.871,25
2.250,00 5.200,00
3.200,00 4.200,00

0,59

1,97
1,85
1,88
1,93
1,85

1,40
1,36
1,32
141
141

283,67

27,78
27,42

4,42

3,00

6.833,33
6.199,18
4.188,69
4.523,33
6.886,39
3.472,73
3.837,50

MIKTARI

7.200
7.200

633.225
1.000
1.000

8.260.880
2.558.465
11.454.570

154.440
480.170
634.610

33.320
18.360
175.220
8.280
235.180

21.892.528

21.892.528
34.224.088,00

2.472.451

2.472.451
2.472.451,40

502.440
19.600
19.600

273.350

2.111.430

2.926.420
2.926.420,00

14.984
428.590
4.233.715
378.286
105.244
1.855

810

130

5.163.614
5.163.613,55

230
230

410

410
640,00

BIiRIM

KG

KG

ADET

SAYFA NO :

SATIS
TUTARI SEKLI

6.192,00 HMS
6.192,00

597.943,00 HMS

850,00 KP.HM
860,00 KP.TS
7.527.357,20 OF.TS
2.416.697,70 TS
10.543.707,90
313.924,08 HMS
1.223.844,00 TS
1.5637.768,08
54.489,56 TS
14.504,40 TS
594.193,89 TS
3.312,00 TS
666.499,85
3.809.890,41 HMS
3.809.890,41
16.564.058,24
1.450.818,43 IHR
1.450.818,43
1.450.818,43

989.862,20 HMS
36.201,20 KP.HM
36.750,00 KP.TS

526.665,66 TS
3.911.016,68 YTTS
5.500.495,74

5.500.495,74

20.977,60GC.HM
584.731,46 HMS
5.590.716,66 KP.HM
535.039,08 KP.TS
148.703,54 KPGTS

526.216,70 TS
22501,80 TS
3.56520 TS

7.432.452,04
7.432.452,04
1.017,00 HMS
1.017,00
1.230,00 HMS
1.230,00
2.247,00

41.000,00GC.HM
2.479.670,00 HMS
992.720,00 HMS
217.120,00 HMS
3568.092,50 TS
38.200,00 TS
15.350,00 TS

1

MUAMELE
ADEDI

1,00

39

75
25
141,00

24,00

200

200,00
374,00

25

25,00
25,00

33

12

58,00
58,00

2
139
2.444
27
9
21
1
3

2.646,00
2.646,00

391
237

8

3



T.C.

KESAN TICARET BORSASI SAYFA NO : 2
BULTEN AYI : SUBAT 2018
BULTEN NO: 2
MUAMELE GOREN MADDELERIN FIYATI SATIS MUAMELE
CINS VE NEVILERI A$AGI YUKARI ORTALAMA MIKTARI BIiRIM TUTARI $EKLi ADEDI
o === MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 758 4.142.152,50 694,00
KUGUK BAS HAYVANLAR
Kuzu 450,00 1.175,00 746,16 5.757 ADET 4.295.665,00 HMS 261
KUzU 575,00 880,00 636,00 25 ADET 15.900,00 TS 2
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| === 5.782 4.311.565,00 263,00
CANLI HAYVANLAR TOPLAMI 6.540,00 8.453.717,50 957,00
BUYUK BAS ET,
DANA ETI KEMIKLI 24,00 24,00 24,00 709 KG 17.016,00 GTS 1
DANA ETI KEMIKLI 24,50 26,25 25,91 2.560 KG 66.328,56 TS 3
KARKAS DANA ETI 26,00 26,00 26,00 1.821 KG 47.349,90 TS 1
KARKAS SIGIR TAKIM 22,00 25,00 22,22 3912 KG 86.910,00 TS 2
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 9.002 217.604,46 7,00
KUZU KARKAS
KUZU KARKAS 36,50 37,00 36,84 14632 KG 539.093,00 GTS 3
KUZU KARKAS 35,37 40,00 36,63 34.503 KG 1.263.931,20 TS 9
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 49.135 1.803.024,20 12,00
ET TOPLAMI 58.136,90 2.020.628,66 19,00

SEBZE VE MEYVELER

MUSMULA
ELMA 0,70 0,70 0,70 10.000 KG 7.000,00GG.HM 2
ARMUT 1,20 1,20 1,20 1.500 KG 1.800,00GC.HM 2
AYVA 1,20 1,20 1,20 1.500 KG 1.800,00GG.HM 2
ELMA 0,70 7,00 1,40 4500 KG 6.300,00 HMS 2
ARMUT 1,00 1,00 1,00 500 KG 500,00 HMS 1
LIMON (1.KALITE) 0,50 0,70 0,59 7.000 KG 4.100,00 HMS 3
AYVA 1,00 1,00 1,00 500 KG 500,00 HMS 1
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 25.500 22.000,00 13,00
SEBZE VE MEYVELER TOPLAMI 25.500,00 22.000,00 13,00
BALIK VE SU URUNLERI
BALIK VE SU URUNLERI
KARIDES 12,00 12,00 12,00 4.051 KG 48.612,00 HMS 17
AHTAPOT 6,00 6,00 6,00 8.360 KG 50.160,00 HMS 16
SUBYE 6,00 6,00 6,00 5.679 KG 34.074,00 HMS 12
MELANUR 15,00 15,00 15,00 100 KG 1.500,00 HMS 1
FENER BALIGI 11,00 11,00 11,00 648 KG 7.128,00 HMS 6
MERCAN 25,00 25,00 25,00 1.138 KG 28.450,00 HMS 13
TEKIR BALIGI 12,00 12,00 12,00 900 KG 10.800,00 HMS 5
BAKO BALIGI 12,00 12,00 12,00 3.175 KG 38.100,00 HMS 11
KIRLANGIG BALIGI 25,00 25,00 25,00 205 KG 5.125,00 HMS 5
LEVREK BALIGI 6,00 6,00 6,00 70 KG 420,00 HMS 1
MIRMIR BALIGI 15,00 15,00 15,00 1.000 KG 15.000,00 HMS 8
VATOZ 6,00 6,00 6,00 1.639 KG 9.834,00 HMS 7
KARAGOZ 15,00 15,00 15,00 10 KG 150,00 HMS 1
KOPEK BALIGI 6,00 6,00 6,00 6.708 KG 40.248,00 HMS 14
KALAMAR 6,00 6,00 6,00 725 KG 4.350,00 HMS 6
KEFAL 6,00 6,00 6,00 200 KG 1.200,00 HMS 1
CUPRA 15,00 15,00 15,00 95 KG 1.425,00 HMS 2
LIPSOz 14,00 14,00 14,00 50 KG 700,00 HMS 1
GUMUS BALIGI 12,00 12,00 12,00 260 KG 3.120,00 HMS 2
SARPA BALIGI 12,00 12,00 12,00 120 KG 1.440,00 HMS 2
ISKORPIT BALIGI 6,00 6,00 6,00 40 KG 240,00 HMS 1
SARIGOZ BALIGI 15,00 15,00 15,00 215 KG 3.225,00 HMS 5
SINARIT BALIGI 15,00 15,00 15,00 550 KG 8.250,00 HMS 6
JUMBO 12,00 12,00 12,00 315 KG 3.780,00 HMS 4
YAZILI BALIGI 5,00 5,00 5,00 2503 KG 12.515,00 HMS 2
MOSKI 6,00 6,00 6,00 12210 KG 73.260,00 HMS 19
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 50.966 403.106,00 168,00
BALIK VE SU URUNLER| TOPLAMI 50.966,00 403.106,00 168,00

GENEL TOPLAM  44.928.355,8 41.849.523,61 4.265,00



